

ارائه نسخه ANDROID همراه بانک در بانک قرض الحسنه مهر ایران

بانک قرض الحسنه مهر ایران در جهت تسهیل امور بانکی مشتریان، نسخه Android همراه بانک را راه اندازی کرده است. به گزارش اداره روابط عمومی و بازاریابی بانک قرض الحسنه مهر ایران، این سامانه دارای خدماتی نظیر مشاهده مانده و گردش حساب، انتقال وجه بین حساب‌های دارای یک شماره مشتری، پرداخت قبض، خرید شارژ سیم کارت و غیره است.

ثامن با مسابقات تیراندازی به استقبال دهه فجر رفت

مسابقات تیراندازی با تفنگ بادی کارکنان ستادی موسسه اعتباری ثامن برگزار شد. به گزارش اخبار بانک به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری ثامن؛ به مناسبت فرارسیدن ایام الله دهه فجر مسابقات تیراندازی با تفنگ بادی با رقابت در بین ۵۰ نفر از کارکنان ستادی در باشگاه تیراندازی ستاد برگزار شد. بر این اساس به ترتیب آقایان، مهدی صالحی برضامتپه‌ری، حسین یوسفی، علیرضاخوان، آرمن حاتم‌خانی، مرتضی کیا در بند سری، داود طالبی جایگاه اول تا هفتم و علیرضا بیگلر و امیر آشتیانی به طور مشترک جایگاه هشتم را به خود اختصاص دادند. بنا بر این گزارش به نفرات اول تا پنجم جوایز نقدی و به نفرات ششم تا هشتم جوایز غیر نقدی تعلق گرفت. به همین مناسبت و به همت امور فرهنگی مدیریت روابط عمومی برنامه‌های سخنرانی، حضور شخصیت‌های انقلابی و برپایی ایستگاه‌های صلواتی در مسیر راهپیمایی روز ۲۲ بهمن از دیگر برنامه‌های ثامن در ایام دهه فجر و در سراسر کشور اعلام شده است.



بدهکاران حرفه‌ای بانکی!

بانک مرکزی در نامه‌ای به مدیران عامل بانک‌ها، عنوان داشت که نسبت مطالبات غیر جاری در نیمه نخست امسال قریب به ۱۱ درصد کاهش داشته است. البته دو عامل بیرونی و درونی در ایجاد این معوقات دخیل بودند که از عوامل بیرونی می‌توان به رکود تورمی، تحریم‌های بین‌المللی، جهش نرخ ارز و از عوامل داخلی می‌توان به عدم اعتبار سنجی دقیق در بانکها و عدم وجود نظم و قاعده مشخصی در برخی بانکها برای پیگیری قضایی مطالبات اشاره کرد. علی دیواندری رییس پژوهشکده پولی و بانکی بانک مرکزی در گفتگو با باشگاه خبرنگاران، معوقات بانکی را یکی از مشکلات و معضلات اصلی نظام بانکی دانست و این مطالبات را در ۲ حوزه‌ی دولتی و خصوصی بیان کرد. وی افزود: در حوزه مطالبات دولت به نظام بانکی براساس آمار، رقم ۱۰۰ هزار میلیارد تومان است که از طریق توسعه بازار بدهی این مطالبات قرار است تصفیه و اوراق صادر شود.

مطالبات نیمه جاری بانک‌ها به رقم ۲۰۰ هزار میلیارد تومان رسید که سهم دولتی‌ها ۱۰۰ میلیارد تومان و سهم خصوصی‌ها هم ۱۰۰ میلیارد تومان می‌باشد. به گزارش اخبار بانک، مسئله مطالبات معوق بانکی طی سالهای اخیر به یکی از معضلات بزرگ نظام بانکی کشور تبدیل شده است و بر این اساس نظام بانکی کشور و در رأس آنها بانک مرکزی برنامه‌ریزی ویژه‌ای را برای وصول معوقات انجام داده‌اند و البته چندی پیش هم رئیس کل

محمد هاشم بشتکن در نشست خبری تشریح کرد؛

۱۰ گام بانک مسکن برای خروج بازار از رکود



مدیر عامل بانک مسکن در نشست خبری خود با خبرنگاران، ۱۰ گام اجرایی بانک برای خارج کردن بخش مسکن و ساختمان از رکود عمیق دو سال گذشته را تشریح کرد.

به گزارش خبرنگار اخبار بانک دکتر محمد هاشم بت شکن با بیان اینکه تنها بانک تخصصی و توسعه‌ای در بخش مسکن، موفق شد در این دوره - دوره فعالیت دولت یازدهم - با استفاده از ظرفیت‌ها و ابزارهای متنوع، هر دو سمت عرضه و تقاضای مسکن را تقویت کند، افزود: مهمترین گام در تامین مالی مسکن، راه‌اندازی صندوق پس انداز مسکن یکم برای پرداخت تسهیلات به خانه‌اولی‌ها بود.

بت شکن دومین گام اثربخش برای تحریک بخش مسکن در مسیر خروج از رکود را کاهش نرخ سود تسهیلات صندوق یکم در چندین مرتبه اعلام کرد که مطابق آخرین تصمیم در نیمه‌امسال، در حال حاضر تسهیلات خرید مسکن صندوق یکم در بافت‌های فرسوده با نرخ سود ۸ درصد و در سایر مناطق شهری با نرخ سود ۵/۹ درصد متقاضیان واجد شرایط پرداخت می‌شود. مدیر عامل بانک مسکن تاسیس شرکت تامین سرمایه در اواخر سال ۹۳ زیر نظر گروه مالی بانک مسکن را گام دیگر عنوان کرد که با هدف انجام فعالیت‌های سیدگردانی و خدمات صندوق‌های سرمایه‌گذاری، کارگزاری، معامله‌گری و بازاریابی و بطور کلی

کارآمد برای سمت عرضه مسکن و البته سمت تقاضا در جهت تسهیل معاملات غیر نقد ملک محسوب می‌شود. بت شکن گام‌های بعدی بانک که منجر به رشد معاملات خرید مسکن در شهرهای مختلف کشور طی ماه‌های گذشته از سال جاری شده است را شامل «افزایش سقف تسهیلات خرید مسکن از محل سپرده

سرمایه‌گذاری ممتاز، افزایش سقف تسهیلات مسکن زوجین از محل اوراق گواهی حق تقدم، تسهیل شرایط پرداخت تسهیلات ساخت آن هم به شکل تسهیلات بدون سپرده و همچنین راه‌اندازی بازار رهن ثانویه از طریق انتشار ۳۰۰ میلیارد تومان اوراق رهنی» عنوان کرد.

نسیم، شمال غرب و نارون، قابل ردیابی است. بانک مسکن در سال جاری با اجرای طرح تضمین معاملات اقساطی در راستای ایجاد رونق مسکن، پنجمین گام را برای رونق بخشی به بازار ملک برداشت. این اقدام در کنار راه‌اندازی حساب امانی در راستای ساماندهی بازار پیش‌خرید و پیش‌فروش آپارتمان، دو ابزار

تامین نیازهای بخش مسکن از طریق بازار سرمایه، این شرکت فعالیت خود را آغاز کرد. راه‌اندازی صندوق پروژه‌ها و اخذ مجوز تامین و فعالیت صندوق‌های سرمایه‌گذاری زمین و ساختمان، چهارمین گام بانک مسکن در این دوره بوده است که محصول آن در حال حاضر به شکل فعالیت صندوق زمین و ساختمان



بانک رفاه کارگران

پس انداز مهربانی

جشنواره بزرگ حساب‌های قرض الحسنه بانک رفاه

۵۷ فقره کمک هزینه خرید بلند مسکنی ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی

۱۵۷ فقره کمک هزینه خرید خودرو ۳۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی

۲۵۷ فقره جهیزه نقدی ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی

۳۵۷ فقره کمک هزینه خرید صنایع دستی ۱۵۰۰۰۰۰۰۰ ریالی

شرایط شرکت در قرعه‌کشی:

- حفظ حداقل موجودی ۵۰۰ هزار ریال طی ۹۰ روز متوالی در سال ۹۵ و یا ۹۰ روز پس از آخرین مهلت افتتاح حساب با تکمیل موجودی
- متنوع بودن حساب در روز قرعه‌کشی و داشتن حداقل موجودی ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال در روز قرعه‌کشی
- آخرین مهلت افتتاح حساب با تکمیل موجودی، پایان اسفندماه سال ۱۳۹۵

www.refah-bank.ir

@bankrefahkargaran

شماره تماس: ۰۲۱-۸۵۲۵

www.tejaratonline.ir

پایگاه خبری تحلیلی اقتصاد و تجارت

تجارت آنلاین



آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

www.tejaratonline.ir